
6

2

3

7

4

7

1

8

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月10日（日）5回佐賀4日

 2R ３歳－７組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 稍重

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トーセングロリア
父:シンボリクリスエス  母:バーガンディレッド

牝  3 長田進仁
54.0

1:25.0
(－)

7-6-4-3 39.7 － 1 474
(+4)

中野博（佐賀）
三岡陽
有限会社　エスティファーム

2 2 ヤンキーイズム
父:フレンチデピュティ  母:ロスヴィータ

牡  3 石川慎将
56.0

1:25.1
(クビ)

8-8-8-5 39.4 － 2 469
(-7)

北村欣也（佐賀）
組）きた倶楽部
スカイビーチステーブル

3 3 ブーケプルズ
父:ストラヴィンスキー  母:ミラクルチャーム

牝  3 田中純
54.0

1:26.1
(5)

5-4-6-4 40.8 － 5 415
(+6)

九日俊光（佐賀）
（有）宮村牧場
イッサステーブル

4 7 ソウシソウアイ
父:スクワートルスクワート  母:エプソムアイリス

牝  3 竹吉徹
54.0

1:26.7
(3)

4-5-3-6 41.5 － 4 466
(0)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
織笠　時男

5 4 カシノリヤン
父:パイロ  母:ロマンスオーラ

牝  3 川島拓
54.0

1:27.0
(1 1/2)

2-2-1-2 42.1 － 3 475
(-5)

山下定文（佐賀）
柏木務
田中スタッド

6 8 ローリー
父:スターリングローズ  母:サンデーシャドウ

牝  3 山下裕貴
54.0

1:27.2
(3/4)

10-9-9-7 40.7 － 10 478
(+4)

頼本盛行（佐賀）
原久美子
カタオカステーブル

7 1 ヤエノメイク
父:ブラックタイド  母:レギンレイヴ

牝  3 藤田凌
△52.0

1:27.2
(ハナ)

1-1-2-1 42.3 － 7 417
(-4)

北村欣也（佐賀）
柳田英子
荻伏三好フアーム

8 10 サンガイヤ
父:フサイチリシャール  母:ガイヤクイン

牝  3 吉田順治
54.0

1:27.8
(3)

6-7-5-8 42.5 － 9 392
(-4)

北村欣也（佐賀）
下岡憲久
中前牧場

9 5 テイエムチャメワン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ケンチャメワン

牝  3 鮫島克也
54.0

1:28.9
(6)

3-3-7-9 43.6 － 8 426
(-7)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
本桐牧場

10 9 ブルベアワラビ
父:タイキシャトル  母:キミニアエタキセキ

牝  3 兒島真二
54.0

1:29.5
(3)

9-10-10-10 42.7 － 6 450
(+8)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
谷口牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,7,3,10,6,2,9,8

1,4,5,3,7,6,10,2,8,9

4,1,7,6,10,3,5,2,8,9

1,4,6,3,2,7,8,10,5,9

払戻金
単 勝 6 180円

複 勝 6 120円

2 100円

3 270円

ワイド 2-6 110円

3-6 320円

2-3 410円

枠 連 2-6 220円

馬 連 2-6 240円

馬 単 6-2 480円

3連複 2-3-6 630円

3連単 6-2-3 1,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


