	2R	3	3歳-7組 サラ系3歳							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直)1300M 稍重
Г	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	トーセングロリア 父:シンボリクリスエス 母:バーガンディレッド	牝 3	長田進仁 54.0	1:25.0 (-)	7-6-4-3	39.7	-	1	474 (+4)	中野博 (佐賀) 三岡陽 有限会社 エスティファーム
2	2	2	ヤンキーイズム 父:フレンチデピュティ 母:ロスヴィータ	牡 3	石川慎将 56.0	1:25.1 (クビ)	8-8-8-5	39.4	_	2	469 (-7)	北村欣也(佐賀) 組)きた倶楽部 スカイビーチステーブル
3	3	3	ブーケプルズ 父:ストラヴィンスキー 母:ミラクルチャーム	牝 3	田中純 54.0	1:26.1 (5)	5-4-6-4	40.8	ı	5	415 (+6)	九日俊光(佐賀) (有)宮村牧場 イッサステーブル
4	7	7	ソウシソウアイ 父:スクワートルスクワート 母:エブソムアイリス	牝 3	竹吉徹 54.0	1:26.7	4-5-3-6	41.5	-	4	466 (0)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 織笠 時男
5	4	4	カシノリヤン 父:パイロ 母:ロマンスオーラ	牝 3	川島拓 54.0	1:27.0 (1 1/2)	2-2-1-2	42.1	_	3	475 (-5)	山下定文(佐賀) 柏木務 田中スタッド
6	7	8	ローリー 父:スターリングローズ 母:サンデーシャドウ	牝 3	山下裕貴 54.0	1:27.2 (3/4)	10-9-9-7	40.7	_	10	478 (+4)	頼本盛行(佐賀) 原久美子 カタオカステーブル
7	1	1	ヤエノメイク 父:ブラックタイド 母:レギンレイヴ	牝 3	藤田凌 △52.0	1:27.2 (ハナ)	1-1-2-1	42.3	_	7	417 (-4)	北村欣也(佐賀) 柳田英子 荻伏三好フアーム
8	8	10	サンガイヤ 父:フサイチリシャール 母:ガイヤクイン	牝 3	吉田順治 54.0	1:27.8	6-7-5-8	42.5	-	9	392 (-4)	北村欣也(佐賀) 下岡憲久 中前牧場
9	5	5	テイエムチャメワン 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ケンチャメワン	牝 3	鮫島克也 54.0	1:28.9 (6)	3-3-7-9	43.6	_	8	426 (-7)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 本桐牧場
10	8	9	ブルベアワラビ 父:タイキシャトル 母:キミニアエタキセキ	牝 3	兒島真二 54.0	1:29.5	9-10-10-10	42.7	-	6	450 (+8)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 谷口牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,4,5,7,3,10,6,2,9,8
2コーナー	1,4,5,3,7,6,10,2,8,9
3コーナー	4,1,7,6,10,3,5,2,8,9
4コーナー	1,4,6,3,2,7,8,10,5,9

## ● 払戻金

単 勝	6	180円
複 勝	6	120円
	2	100円
	3	270円

ワイド	2-6	110円
	3-6	320円
	2-3	410円

枠 連	2-6	220円
馬連	2-6	240円
馬単	6-2	480円

3連複	2-3-6	630円
3連単	6-2-3	1,520円